
        

 

 
TI.271.10-3.2016                  Trzebnica, 12.12.2016 r. 

    
 
 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

 

 
Dotyczy postępowania nr TI.271.10.2016 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn:  
Wykonanie usługi odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących od 

właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie gminy Trzebnica w 2017 roku 

 
 
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych do dnia 12.12.2016 r. godz. 10:30 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 12.12.2016 r. o godzinie 11:00. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Łączna cena 

ofertowa brutto  
[zł] 

Norma emisji spalin 

Pojazd 
specjalny 1 

Pojazd 
specjalny 2 

1 

Konsorcjum w składzie: 
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej TRZEBNICA – 
ERGO Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
Pl. M.J. Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica 
REMONDIS Dolny Śląsk Sp. z o.o. – Uczestnik 
Konsorcjum 
Ul. Portowa 7, 55-200 Oława 

821 566,80 EURO 5 EURO 5 

 
Zamawiający na realizację zadania zamierza przeznaczyć środki w wysokości: 600 000 zł 

 
 

 

 

 
 
 
Otrzymują: 

1 x strona internetowa www.bip.trzebnica.pl 
1 x a/a 
 
Sporządziła: 

Monika Białas 

tel. 71 / 388 81 71, e-mail monika.bialas@um.trzebnica.pl 


